
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  21 лютого 2017 року        № 232 

 

Про внесення на розгляд сесії 

Бережанської міської ради проекту 

рішення «Про затвердження Програми 

соціально-економічного та культурного 

розвитку м. Бережани на 2017 рік»  

 

Заслухавши та обговоривши проект Програми соціально-економічного 

розвитку міста Бережани на 2017 рік, відповідно до підпункту 1 частини «а» 

статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Проект Програми соціально-економічного та культурного розвитку          

м. Бережани на 2017 рік прийняти до відома та за основу. 

2. Погодити та внести на розгляд сесії  Бережанської міської ради проект 

рішення «Про затвердження Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку м. Бережани на 2017 рік» (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                          В.Я.  МУЗИЧКА  

  
     Тиманський О.С. 

        Вридник С.М. 

 
 

 

 

 

 

 


